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‘’Mesleğ imiz Bir Becerimiz Bir’’ Proje 

Raporu 

 

Proje Amacı 

‘’Mesleğimiz Bir Becerimiz Bir’’ projesi 2013 yılında Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu 

(KUSEF) tarafından İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlık desteğiyle hayata 

ğeçirilmiştir. 

Projenin amacı Koç Üniversitesi’nin de içinde bulunduğu Sarıyer ilçesinde lise eğitiminde 

eşitlik sağlamak, lise eğitiminin kalitesini arttırmak ve eğitim sistemine bir model 

oluşturmaktır. 

Hedef: İlçedeki lise öğretmenlerinin birbirlerinden öğrenmelerini benimseyerek mesleki 

becerilerinin ğeliştirilmesidir. 

KUSEF bu proje kapsamında lise öğretmenlerinin;  

- Mesleki becerilerini geliştirmek. 

- Alan bilgilerini güncellemek, 

- Kişisel gelişimlerini arttırmak, 

- Birbirlerinden öğrenmelerini sağlamak hedefleriyle yola çıkmış ve onların kişisel 

ğelişim ihtiyaçlarına cevap vermeye çalışıp,  mesleki donanımlarını arttıracak 

proğramlar planlanmıştır. 

 

 



Proje Kapsamında Gerçekleşmiş Faaliyetler 

Zümre Toplantıları 

Projenin ön hazırlığı olarak Sarıyer ilçesindeki lise öğretmenlerinin zümre toplantıları 

yapıldı. Sarıyer İlçe Zümreler Başkanı Sami Görey’in koordinasyonunda planlanan 

toplantılara 9 farklı branştan (matematik, İnğilizce, fizik, kimya, biyoloji, tarih, coğrafya, 

edebiyat, felsefe) 100ü aşkın öğretmen, 30’a yakın lise katıldı. Matematik, İnğilizce, Fizik, 

Kimya, Biyoloji, Tarih, Coğrafya, Edebiyat, Felsefe branşlarının katıldığı zümre 

toplantılarında lise öğretmenleri eğitimle ilğili sorunlarından bahsetti ve birbirlerine yararlı 

olabilecek eğitim teknikleri paylaşıldı.  Zümre toplantıları sonucunda ihtiyaçları ğidermeye, 

yetkinlikleri birleştirmeye ğönüllü komisyonlar kuruldu, sıkıntılar ve onlara çözüm 

oluşturabilecek iyi örnekler paylaşıldı.   

Zümre toplantılarının ğerçekleştiği okullar: 

-Matematik zümresi, İTÜVO Ekrem Elğinkan Lisesi, 23. 12. 2013 

-İnğilizce zümresi, Darüşşafaka Lisesi, 24. 12. 2013 

-Fizik zümresi, İstek Kemal Atatürk Anadolu Lisesi, 25. 12. 2013 

-Kimya zümresi, Açı Özel Lisesi, 26. 12. 2013 

-Biyoloji zümresi, Boğaziçi Fatih Fen Anadolu Lisesi, 27. 12. 2013 

-Edebiyat zümresi, ENKA Özel Lisesi, 06. 01. 2014 

-Tarih zümresi, FMV Ayazağa Işık Lisesi, 07. 01. 2014 

-Coğrafya zümresi, Cent Özel Lisesi, 08. 01. 2014 

-Felsefe zümresi, Mürüvvet Evyap Özel Lisesi, 09. 01. 2014 

 

 



 

İhtiyaç Anketi 

KUSEF Ekibi lise öğretmenlerinin ihtiyaçlarını hem yüz yüze hem de online olarak İhtiyaç 

Anketi ile belirledi. Öğretmenlerin ihtiyaçları projenin temel taşlarından birini 

oluşturmaktadır. Ankete 170 öğretmen katıldı. Anket raporu ekteki ilişikte sunulmuştur.  

İhtiyaç Anketinden projede izlenecek yolun belirlenmesinde önem taşıyan öğretmenlerin 

dile ğetirdiği bazı anektodlar şöyledir: 

 

Öğretmen Gelişimine örnek olarak; 

• “Öğretmenlere sınıf içinde kullanabileceği teknik ve diksiyon dersleri gibi kişisel gelişim 

programlarına katılabilme fırsatlarının yaratılmasının olumlu olacağını 

düşünüyorum.” 

• “Alanlara yönelik ihtiyaçların ortak zümre ile belirlenmesi ve değerlendirmesi, 

öğretmenlerin gelişimi için uygun olacaktır.” 

• “Yapılan yeni uygulamalar konusunda öğretmenlerin kurslara alınıp, işin uzmanı olan 

kişilerce bu kursların ciddi bir şekilde verilmesini uygun buluyorum.” 

• Mesleğimin ilk yılındayım ve bu şekilde bir iki yıllık öğretmenlere uygulamalı eğitim 

verilmesini rica ediyorum. Eksiklerim çok, tecrübeli hocalardan gerekli yardımı 

bekliyorum. Tabi bize yardımcı olacak ilçe milli eğitim müdürlerine bu isteklerimin 

iletilmesini istiyorum. 

 

İşbirliğine örnek olarak;  

• “Bir tek dersler değil, çocukların uygulayarak anlamasını sağlayan ve disiplinler arası 

bilgi kullanımını gerçekleştiren kulüpler konusunda da bilgi alışverişi çok yararlı 

olabilir. 



• Kulüp ve sosyal sorumluluk projeleri yurt dışı başvurularda büyük önem taşıyor ama 

ülkemizde hala ikinci sınıf önemde. Çocukların kendilerini tanımaları, özgüven 

kazanmaları, doğru mesleği seçebilmeleri ve/veya meslek liselerindeki arkadaşlarıyla 

birlikte organizasyonunu rica ediyorum.” 

 

 

Gerçekleşen Etkinlikler 

ADLER Koçluk Eğitimi 

Yukarıda bahsedilen toplantılarda ihtiyaçların belirlenmesinin ardından ADLER Koçluk 

Eğitim ve Danışmanlık tarafından hedef kitlemiz olan Sarıyer’deki lise öğretmenlerine 

2013-2014 yılında 2 sefer 2’şer oturum olmak üzere 40 öğretmenin katılım sağladığı ‘’Koç 

ğibi Liderler’’ isimli koçluk eğitimi verildi. Bu eğitim; 

-Etkili soru sorma, 

-Geri bildirim, 

-Etkin dinleme, 

-Farkındalığa odaklanma, 

-Takdir etme ğibi konularda ADLER International Learninğ Central Europe tarafından 

verilen bir koçluk bilğisi eğitimidir. 

16-17 Mart ve 20-21 Nisan tarihlerinde, Koç Üniversitesi İstinye Kampüs’te  ğerçekleşen 

Koçluk eğitimine 41 lise öğretmeni katıldı. Koçluk eğitimi sonrasında uyğulanan ankete 

ğöre, ‘’Koç ğibi Liderler’’ eğitimine katılan öğretmenlerin hepsi anket sonuçlarına ğöre 

verilen eğitimden memnun kaldıklarını dile ğetirdi.   

Koçluk eğitimi sonrası eğitimin etkisini ölçmek amacıyla bir anket uyğulandı. Aşağıda 

eğitimin konular bazında katılımcılara olumlu etkisini değerlendiren ölçek sunulmuştur.   



 

 

Eğitimden anektodlar: 

(21 Nisan 2014: Koç gibi Liderler Eğitimi) 

• “Biz öğretmenler gerek eğitimci, gerek abi/abla, gerek anne/teyze olarak öğrencilere 

çok dokunuyoruz. Onlar bize bir şey söylemek istediklerinde biz onların yerine laflarını 

tamamlıyoruz. Onlara fayda sağlamak adına, vakitsizliğin de verdiği sabırsızlıkla 

öğrencilerimizi az dinleyip çok konuşuyoruz. Ben burada etkin dinlemenin önemini 

anladım. Öğrencilere faydalı olmak için tertemiz dinlemek gerektiğini kavradım.” 

• “Benim için bu eğitim hayatımın mihenk taşlarından biri oldu.” 

• “Sarıyer için bu eğitimin ve kazandıklarımızın çok önemli bir kazanım olduğuna 

inanıyorum. Gerek özel yaşantımıza, gerek mesleki yaşantımıza çok önemli katkıları 

olduğu inancındayım.” 
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Ek Eğitim Olanakları: ÖRAV’ın Düzenlediği Çalıştaylar:  

ADLER Koçluk Eğitim ve  Danışmanlık tarafından verilen ‘’Koç ğibi Liderler’’ eğitiminin yanı 

sıra Öğretmen Akademisi Vakfı (www.orav.org.tr ) ile işbirliği sonucu Öğretmen Akademisi 

Vakfı tarafından verilen 2 adet eğitime 5er kişilik katılım hakkı elde edildi.  

 

Okulda Avrupa Birliğini Öğrenme Projesi 

Tarih öğretmenlerine yönelik 1 ğünlük eğitim alındı. Bu proje kapsamında tarih 

öğretmenlerinin derslerinde kullanabilmesi için bir Öğretmen Kılavuzu hazırlandı. 

Kılavuzun nasıl kullanılacağı ve çeşitli etkinliklerin derslerde nasıl uyğulanabileceği ile ilğili 

Mayıs ayı başında 1 ğünlük eğitim yapıldı. Bu eğitime Sarıyer ilçesinden lise/meslek 

liselerinde ğörev yapan 5 tarih öğretmenine kontenjan açıldı. 

Okulda Avrupa Değerleri Projesi 

Bu proje kapsamında da 23-24-25-26 Haziran ve 8-9-10-11 Eylül tarihlerinde AB değerleri 

ve meslek içi eğitim konulu 4’er ğünlük iki çalıştay yapıldı. Haziran ayında yapılan çalıştaya 

Sarıyer ilçesinde ilkokul/ortaokul/lise/meslek lisesinde ğörev yapan branş ve kademe 

ğözetmeksizin belirlenen 5 öğretmen katıldı. 

 

2013-2014 Yılı Kapanış Töreni 

Yapılan eğitimler ve anketler sonrası Koç Üniversitesi İstinye Kampüsü’nde 12 Haziran 

2014 tarihinde bir kapanış töreni düzenlendi. Bu törende yıl içinde KUSEF ve paydaşları 

tarafından 2013-2014 eğitim yılında yapılmış olan etkinlikler değerlendirildiği bir çalıştay 

ğerçekleştirildi. 

Tören zümreler başkanı Sami Görey ve Hayati Sarıcıoğlu’nun konuşmalarıyla başladı. Tören 

KUSEF Yönetim Kurulu başkanı Prof. Dr. Zeynep Aycan ve Sarıyer İlçe Milli Eğitim Müdürü 

İbrahim Tahmaz’ın konuşmalarıyla devam etti. Konuşmaların ardından ADLER Koçluk 

Eğitim ve Danışmanlık firması seminerlere katılan öğretmenlere sertifikalarını takdim etti.  

http://www.orav.org.tr/


Törenin ardından lise öğretmenlerinin katılımıyla bir çalıştay düzenlendi. 6 farklı liseden 11 

öğretmenin katılımıyla çalıştayda öğretmenler proje hedeflerimiz konusunda fikirler 

ğeliştirdiler. Hem ihtiyaç anketi hem de çalıştay sonunda ortaya çıkan talepler ğöz önüne 

alınarak 2014-2015 dönemi için faaliyetler planlanmıştır. 

 

Sonuç Yerine:  

Projenin başlanğıç adımında alınan olumlu sonuçlar ve artan talep ile 2014-2015 

döneminde ihtiyaçlar ve hedefler doğrultusunda etkinlikler planlanmıştır. Koç Üniversitesi 

Sosyal Etki Forumu bu dönemde öğretmenlerin talepleriyle Koç Üniversitesi’nin 

imkanlarını eşleştirmeye çalışmaktadır, karşılayamadığı talepler için de dışarıdan 

ihtiyaçları karşılayacak kurum ve kişilerle ğörüşüp kaynak yaratmaya çalışacaktır. Tüm bu 

planlama sürecinde de İlçe Zümre Başkanı Sami Görey hocanın koordinasyonunda 

ilerlemektedir.  

2014 döneminde Koç Üniversitesi’nin kaynaklarını açarak üstlendiği pilot olarak 

yayğınlaştırması 50 öğretmen ile başlayacak faaliyetler aşağıdaki ğibidir:  

-Suna Kıraç Kütüphanesi kullanımı  

-Sevği Gönül Kültür Merkezi etkinliklerine katılım 

-Okulda düzenlenen seminerlere katılım 

-Fen Fakültesi ve İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi hocalarının mesleki ğelişim 

konularında ğerçekleştirecekleri sohbetler 

-Kişisel ğelişim konularında seminerler 

Tüm bu seminerler lise öğretmenlerine haftalık bültenle bildirilecektir. Bu dönem 

ğerçekleştirilecek etkinliklerde de İlçe Milli Eğitim Bakanlığı’nın desteğini almaktan ğurur 

duyarız.  


